
~ 4/ ~

ПРОМЫШЛЕШЮВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ '•

1-й созыв, 39-е заседание

№ ■ '/6 'S
пгт. Промышленная

РЕШЕНИЕ

О проекте решения «Об утверждении проекта 
детальной планировки микрорайона Южный-2 
в пгт. Промышленная Кемеровской области»

Рассмотрев внесенный Администрацией поселка Промышленная проект решения 
«Об утверждении проекта детальной планировки микрорайона Южный-2 в пгт. 
Промышленная Кемеровской области» и руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Промышленновского городского поселения, Промышленновский поселковый Совет 
народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять проект решения «Об утверждении проекта детальной планировки 

микрорайона Южный-2 в пгт. Промышленная Кемеровской области».
2. Утвердить ' Порядок учета предложений по проекту решения 

Промышленновского поселкового Совета народных депутатов «Об утверждении проекта 
детальной планировки микрорайона Южный-2 в пгт. Промышленная Кемеровской 
области» и участия граждан в его обсуждении (приложение № 1).

3. Опубликовать проект решения «Об утверждении проекта детальной планировки 
микрорайона Южный-2 в пгт. Промышленная Кемеровской области» и Порядок учета 
предложений по проекту решения Промышленновского поселкового Совета народных 
депутатов «Об утверждении проекта детальной планировки микрорайона Южный-2 в пгт. 
Промышленная Кемеровской области» и участия граждан в его обсуждении в районной 
газете «Эхо».

4. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении проекта 
детальной планировки микрорайона Южный-2 в пгт. Промышленная Кемеровской 
области» на 30 апреля 2009 года в 16 часов по адресу: пгт. Промышленная, ул. 
Кооперативная, 2.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
жизнеобеспечению (Иванов В.П.).

6. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и 
вступает в силу с момента подписания.

:аш поселка С.А. Тухватл’ллин

-  =  \  . , 4. / /  . ~ ^


